
Uchwała nr XXXI/180/08 
Rady Gminy Dobrzyca

z dnia 30 grudnia 2008 r.

     w sprawie ustalenia wysokości stawek dotacji przedmiotowych
dla Zakładu Komunalnego Gminy Dobrzyca na 2009 rok.

Na podstawie art. 174 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych  (Dz.U.  Nr  249,  poz.  2104  z  późn.  zm.)  Rady  Gminy  uchwala  co 
następuje:

§ 1.
Ustala  się  stawki  dotacji  przedmiotowych  dla  Zakładu  Komunalnego  Gminy 
Dobrzyca na 2009 rok w następującej wysokości:

- remonty i utrzymanie komunalnych zasobów mieszkaniowych – 4,93 zł do 
1 m2 lokalu  mieszkalnego rocznie; co przy 2.029 m2 mieszkań daje kwotę 
10.000 zł.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 roku.

Przewodniczący  Rady

(-)  Witalis Półrolniczak



UZASADNIENIE

do  uchwały  nr  XXXI/180/08  z  dnia  30  grudnia  2008  r.  w  sprawie  ustalenia 
wysokości  stawek dotacji  przedmiotowych do Zakładu Komunalnego Gminy 
Dobrzyca na 2009 rok   

Kierownik Zakładu Komunalnego zwrócił się z wnioskiem do Rady Gminy 
o  udzielenie  dotacji  na  2009  rok,  przedstawiając  jednocześnie  planowane  na 
przyszły rok koszty i przychody Zakładu, z uwzględnieniem kalkulacji cen wody 
oraz utrzymania lokali mieszkalnych.

Planowane  środki  w  wysokości  65.000  zł  na  utrzymanie  substancji 
mieszkaniowej na terenie Gminy przekroczą  planowane przychody z tego tytułu, 
(2.029 m2 mieszkań). Koszty utrzymania lokali mieszkalnych wyniosą 65.000 zł i 
przekroczą zakładane przychody o sumę 10.000 zł.

W związku z powyższym ustala się dopłatę w wysokości 4,93 zł do 1 m2 

rocznie.
W związku z powyższym należy udzielić dotacji na łączną kwotę 10.000 zł 

dla pokrycia przewidywanego niedoboru środków finansowych zgodnie z treścią 
§ 1 uchwały.

Przewodniczący  Rady

(-)  Witalis Półrolniczak


	UZASADNIENIE

